
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И 

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №4 города Белогорск» 

 

П Р И К А З 

 

 02.11.2023г.                                   г. Белогорск                                №211 

 

Об утверждении 10-ти 

 дневного меню 

в МАДОУ  ДС №4 

 

 

В целях организации рационального и сбалансированного питания 

воспитанников муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №4 города Белогорск», в соответствии с приказом 

МКУ КОДМ №471 от 15.05.2023г. «Об организации питания в 

общеобразовательных организациях г. Белогорск, реализующих программу 

дошкольного образования» 

 

приказываю: 

1.  Утвердить 10-ти дневное меню для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет 

и от 3 до 7 лет (приложение). 

 2. Организовать с 07.11.2023г. питание воспитанников учреждения в 

соответствии с 10-ти дневным меню. 

 3. Кладовщику Фоменко О.В. руководствоваться утверждённым 10-ти 

дневным меню при составлении меню требования. 

 4. Делопроизводителю Мамонтовой Е.С., разместить десятидневное 

меню на официальном сайте учреждения. 

  5.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №4                                                    А.А. Мудрая 

 
С приказом ознакомлены: _________________________ О.В. Фоменко 

                                             _________________________ Е.С. Мамонтова 

 

 


		2023-11-07T08:13:51+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"




